21

（様式１）

                           令和 ○年 ○月 ○日

   函館市民生委員推薦会委員長 様

                        ●● 町民生委員推薦準備会

                      委員長  ■ ■ ■ ■

△△△△△△候補者の報告について

  このことについて，別紙のとおり報告いたします。

記

１ 民生委員・児童委員候補者推薦者数                  ○ 人

２ 民生委員推薦準備会開催年月日    令和 〇年  ○月  ○日

３ 民生委員推薦準備会開催場所       ○○○○○

４ 民生委員推薦準備会委員定数                  ○ 人

５ 民生委員推薦準備会出席委員氏名

  氏    名 氏    名 氏    名

■■ ■■ ▽▽▽ ▽▽ ××× ××

△△ △△ □□ □□ ▲▲ ▲▲▲

◆◆ ◆◆ ▼▼▼ ▼

準備会当日，出席した委員の氏名を記載してください。

※ 様式２ 主任児童委員用の場合も同様に記載願います。

22

民生委員推薦準備会委員名簿

              ［委員長の連絡先（℡番号）〇〇—〇〇〇〇 ］

区 分 氏  名 住    所 役職名 備 考

委員長 ■■ ■■ 函館市●●●町○番○号
●●●町会

会長

委 員 ▽▽▽ ▽▽ 函館市●●●町○番○号
○○町会

副会長
職務代理者

同 ××× ×× 函館市●●●町○番○号
●●●町会

保健福祉部長

同 △△ △△ 函館市●●●町○番○号
●●●町会

青少年育成部

同 □□ □□ 函館市●●●町○番○号
●●●町会

女性部長

同 ▲▲ ▲▲▲ 函館市●●●町○番○号
●●●小学校

校 長

同 ◆◆ ◆◆ 函館市●●●町○番○号
第○方面

民児協会長

同 ▼▼▼ ▼ 函館市●●●町○番○号
○○町会

保健福祉部長

同

同

同

同

同

同

同

※欠員補充の場合は，委員長の連絡先のみ記載

委員長の連絡先

を記入

一斉改選時は準備会委員全員を記載してください。

（欠員補充の場合は記載不要です。）